EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 4.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 117

CAPUT IV
DE EXPLICATIONE FUNCTIONUM
PER SERIES INFINITAS

59. Cum functiones fractae atque irrationales ipsius z non in forma integra

$A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + \dots$ etc. contineantur, ita ut terminorum numerus sit finitus, quaerunt huiusmodi expressiones in infinitum excurrentes, quae valorem cuiusvis functionis sive fractae sive irrationalis exhibeant; quin etiam natura functionum transcendentium melius intelligi censemur, si per eiusmodi formam etsi infinitam exprimantur. Cum enim natura functionis integrae optime perspiciatur, si secundum diversas potestates ipsius z explicetur atque adeo ad formam $A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + \dots$ etc. reducatur, ita eadem forma aptissima videtur ad reliquarum functionum omnium indolem menti repraesentandam, etiamsi terminorum numerus sit revera infinitus. Perspicuum autem est nullam functionem non integrum ipsius z per numerum huiusmodi terminorum

$A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + \dots$ etc. finitum exponi posse; eo ipso enim functio foret integra. Num vero per huiusmodi terminorum seriem infinitam exhiberi possit, si quis dubitet, hoc dubium per ipsam evolutionem cuiusque functionis tolletur. Quo autem haec explicatio latius pateat, praeter potestates ipsius z exponentes integros affirmativos habentes admittit debent potestates quaecunque. Sic dubium erit nullum, quin omnis functio ipsius z in huiusmodi expressionem infinitam transmutari possit $Az^\alpha + Bz^\beta + Cz^\gamma + Dz^\delta + \dots$ etc. denotantibus exponentibus $\alpha, \beta, \gamma, \delta$ etc. numeros quoscumque.

60. *Per divisionem autem continuam intelligitur fractionem*

$$\frac{a}{\alpha+\beta z}$$

resolvi in hanc seriem infinitam

$$\frac{a}{\alpha} - \frac{a\beta z}{\alpha^2} + \frac{a\beta^2 z^2}{\alpha^3} - \frac{a\beta^3 z^3}{\alpha^4} + \frac{a\beta^4 z^4}{\alpha^5} - \dots$$

quae, cum, quilibet terminus ad sequentem habeat rationem constantem $1 : -\frac{\beta z}{\alpha}$,
vocatur series geometrica.

Potest vero quoque haec series ita inveniri, ut ipsa initio pro incognita habeatur; ponatur enim

$$\frac{a}{\alpha+\beta z} = A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + Ez^4 + \dots$$

atque ad aequalitatem producendam quaerantur coefficientes A, B, C, D etc.

EULER'S
INTRODUCTIO IN ANALYSIN INFINITORUM VOL. I
Chapter 4.

Translated and annotated by Ian Bruce.

page 118

Erit ergo

$$a = (\alpha + \beta z) \left(A + Bz + Cz^2 + Dz^3 + Ez^4 + \text{etc.} \right)$$